VU l'avis favorable de la commission des finances du 15 octobre 2024 ; 

VU le rapport de présentation et l'exposé de Mme la maire; 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, 

DECIDE: 

Article 1er - D'attribuer un bon d'achat d'un montant de 12.000 FCFP (Douze mille francs) à chaque 
administré de la commune, âgé de plus de 65 ans, inscrit sur la liste électorale et résidant dans la 
commune. 

Article 2 - La dépense est imputable au Budget de la Commune à l'article 6232 « fêtes et cérémonies». 

Article 3 - Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-2 du Code de Justice